
12L

12LV

30L

30LSK

50L

50LSK

70L

S - K

S - T

S - V

450 x 450

450 x 850

500 x 900

500 x 900 O

500x900 SO

S - 500 x 900

Stůl 39

Stůl  45

Stáčecí stůl

Tavidlo 

vosku
1 125 €

50 €

516 €

603 €

377 €

S T Á Č E C Í    +    O D V Í Č K O V A C Í    S T O L Y

Stůl odvíčkovací   na rámky do 45 x 30 a menší

Tavidlo vosku - nerezový zateplený box s vyvíječem páry 

(uzavíratelné, se sítem, na 15 rámků)
      elektr.- 2kW/ 230V

Síto do vany pokládací

Stůl odvíčkovací   na rámky do 39 x 30 a menší
se sítem, odkládacím 

prostorem  a odtokem

135 €

205 €

151 €

224 €

180 €

Nerezová nádoba s poklicí, síty a přepouštěcí klapkou 50 litrů 2 výpustě + vnitřní síta

Podstavec nádoby 30 ,50 ,70L

Nerezová stáčecí nádoba s poklicí a klapkou 70 litrů 1 výpusť

Síto do nádoby kulaté závěsné  

113 €

135 €

179 €

226 €

Odvíčkovací vana  velká     500 x 900

Odvíčkovací vana  velká  odtok   500 x 900

s odkládací hrazdou                  

(rámek max. 39 x 30 )

s odkládací hrazdou                  

(rámek max. 45 x 30 )

s odkládací hrazdou +              

odtok trubka

Odvíčkovací vana  střední  450 x 850

Odvíčkovací vana velká  odtok  500 x 900
s odkládací hrazdou +              

odtok + síto

s nastavitelným úhlem 

sklonu

S Í T A    D O     N Á D O B 

52 €

43 €

30 €

66 €

 

Odvíčkovací vana  malá     450 x 450

Síto válcové prům. 290 x 350

68 €

O D V Í Č K O V A C Í    V A N Y    +    S Í T A 

Trychtýř do nádoby prům. 340

73 €

Nerezová nádoba s poklicí 50 litrů 1 výpusť

Kontakt: Martin Kovář, Nerezová výroba, Hutisko - Solanec 462, 756 62

Stáčecí stůl
na stáčení do sklenic            

pro dvě osoby

tel. / Fax: +420 571 644 228, mobil: +420 605 136 609, e- mail: info@kovar-nerez.cz, www.medomety-kovar.cz

Typové 

označení

Síto do nádoby závěsné teleskopické min. průměr nádoby 24 cm

O S T A T N Í     Z B O Ž Í

Nerezová nádoba s poklicí 30 litrů 1 výpusť,  pod medomet

Nerezová nádoba s poklicí, síty a přepouštěcí klapkou 30 litrů
2 výpustě + vnitřní síta,           

pod medomet

se sítem, odkládacím 

prostorem a odtokem

Medomety z Valašska                                             
ceník v eurech 

Nerezová nádoba s poklicí 12 litrů 

Nerezová nádoba s výlevkou 12litrů

26 €

26 €

N Á D O B Y

Cena Euro s DPH

Tepelná rohož na temperaci medu - na nádobu 50L 131 €

Zařízení na pastování a míchání medu na nádoby 30, 50, 70 L 694 €370W /230V (cena bez nádoby)

Tepelná rohož na temperaci medu - na nádobu 70L 177 €


